“ZULLUBABA” para realização de apresentação de Carnaval
no dia 28/02/2025, pela a Secretaria de Cultura, Esporte e
Turismo do Município de São Pedro da União-MG,
 
CONTRATADA: ANDRE SILVA ROSA, (ZULLUBABA)
inscrita no CNPJ: 13.277.148/0001-10
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.000,00 (vinte
e oito mil reais).
 
VIGÊNCIA: 11/02/2025 a 12/08/2025
 
São Pedro da União-MG, 11 de fevereiro de 2025.
 
JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | MAT 001289